
 
 

 

TİCARİ İŞ BİRLİKLER 

 

BRRO20231221001 Karton Ambalaj Çözümleri İş Birliği Arayışı  

 

Romanyalı şirket, kadınlara yönelik el yapımı deri çanta üretiminde uzmanlaşmıştır. Şirketin 

ürünleri deriyi diğer alışılmadık malzemelerle (örneğin plastik, ahşap, kuru üzüm vb.) 

birleştirmektedir ve farklı şekil ve boyutları mevcuttur. Ambalajın bir ürün markasını 

desteklediğine inanan şirket, uluslararası karton ambalaj çözümleri tedarikçilerini belirleyerek 

iş ortakları ağını çeşitlendirmeyi amaçlamaktadır. İş birliği tedarikçi anlaşmalarına dayalı 

yapılacaktır. 

 

BRAT20240329006 Kuş Evi İş Birliği Arayışı 

 

Avusturyalı bir şirket, sürdürülebilirlik ve ürün kalitesine güçlü bir vurgu yapan, metalden 

yapılmış kuş evleri için üretici aramaktadır. Ürünlerini yalnızca çevrimiçi olarak satmaktadır ve 

mevcut satış rakamlarına ve pazardaki trendlere göre ürün seçimine odaklanmaktadır. Bu 

kapsamda uluslararası ortaklar aramaktadır. 

 

BRFR20240329003 Kaşmir İş Birliği Arayışı 

 

Bebekler ve çocuklar için yüksek kaliteli kaşmir giysiler konusunda uzmanlaşmış bir Fransız 

şirketi, bir üretim ortağı ve tedarikçiler aramaktadır. 

 

BOUA20240330004 Antiseptik ve Dezenfektan İş Birliği Arayışı 

 

El ve cilt, tıbbi ve diğer ekipman, alet ve yüzeyler için kullanılabilecek farklı profesyonel 

amaçlara yönelik 30'dan fazla antiseptik ve dezenfektan üreten Ukrayna pazarının %30’una 

sahip Ukraynalı üretici şirket, yeni pazarlara açılmak ve üretimini artırmak için dağıtım 

hizmetleri ve ticari acentelik için yabancı ortaklar aramaktadır. Şirket distribütörler, 

perakendeciler, tıbbi tesisler veya tedarikçiler aramaktadır. 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities?combine=BRRO20231221001
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities?combine=BRAT20240329006
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-company-specialising-high-quality-cashmere-clothing-babies-and
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-manufacturer-antiseptics-households-and-professional


 
 

 

BOLT20240327007 Cilt Bakım Ürünleri İş Birliği Arayışı 

 
Doğal, bilimsel olarak desteklenen bileşenlerle yaşlanma, nem ve sivilce gibi belirli cilt 
sorunlarına çözüm bulma konusunda uzmanlaşmış yalnızca güzelleştirici değil aynı zamanda 
işlevsel olarak cilt sorunlarını gideren kozmosötik ürünler geliştiren ve ürün 
yelpazesinde  serumlar, kremler ve iksirler olan Litvanyalı şirket, dağıtım ve üretim için küresel 
ortaklar aramaktadır. 

 

 

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER 

 

TOMK20240401008 Otomotiv Sektörü İş Birliği Arayışı 
 

Hizmet olarak donanım (HaaS)  modeliyle çalışan Makedonyalı firma, tır ve kamyonlarda alınan 

yakıt miktarını ve  kullanım metriklerini eş zamanlı izleyen, kaydedebilen ve pille çalışan akıllı 

yakıt deposu kapağı geliştirmiştir. Firma, taşımacılık sektöründe faaliyet gösteren firmalarla 

ürün kullanımını ticarileştirmek ve yaygınlaştırmak amaçlı iş birliği aramaktadır. 

 

TORO20240212013  Gıda Teknolojileri İş Birliği Arayışı 
 

Gıda alerjenlerinin gerçek zamanlı izlenmesini ve tespitini sağlayan ve yüzey plazmon rezonans 

sistemlerine göre daha ekonomik ve taşınabilir bir alternatif oluşturan fiber optik bir sensör 

geliştiren Romanyalı araştırma ekibi,  laboratuvar testleri devam eden prototipin daha da 

geliştirilmesi için Ar-Ge iş birliği yapabilecekleri firmalar ve kurumlarla iş birliği aramaktadır. 

 

TOIT20240329009  İlaç Teknolojisi İş Birliği  Arayışı 
 

İlaç molekülleri ve protein arasındaki komplekslerin yapısını tahmin etmede özellikle etkili olan 

yenilikçi bir ilaç tasarım teknolojisi geliştiren İtalyan araştırma ekibi, Ar-ge çalışmalarını 

ilerletmek ve ileri teknolojik hazırlık seviyeleri doğrulaması için fon ve/veya iş birliği 

aramaktadır. 

 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/advanced-functional-skincare-solutions-targeted-skin-sroblems
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/intelligent-fuel-management-system-trucks
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-research-team-developed-improved-fiber-optic-sensor-adapted-real
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/university-research-team-has-developed-innovative-drug-design-technology


 
 

 

TOIT20240328014 Endüstriyel Taşıma Sistemleri İş Birliği Arayışı 

 

Bir İtalyan şirketi, kamyonlar ve üst vinçlerin tasarımı ve üretiminde uzmanlaşmıştır. Yeni 

geliştirdikleri ürün hidrolik bir vinç, damper gövdesi ve radyo kontrolünü içeren bir prototiptir. 

Bu ürünün daha fazla geliştirilmesi ve ticari/finansal açıdan desteklenmesi için iş birliği 

yapabilecek firmalar aramaktadır. 

 

TOGB20240327023 Tarımsal Üretim Sistemleri İş Birliği Arayışı  

 
İngiltere' de yerleşik  kapalı alanlarda tarıma yönelik  teknolojiler geliştiren firma, geliştirdiği 

aydınlatma, sulama, gübreleme, çevresel kontroller dahil olmak üzere tam entegre bir 

platform aracılığıyla kapalı alan çiftliklerini otomatikleştiren ve kontrol eden çiftlik yönetimi 

yazılımı için sera ve çoklu tünel sisteminde tarımsal üretim yapan firmalarla iş birliği 

aramaktadır. 
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https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-company-specialized-design-and-production-articulated-hydraulic
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